Execucao de TIC

Paginas:
Més Langamento: JAN/2020
Métrica: Saldo - R$ (Item Informagdo)

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA
JUSTICA ELEITORAL

PLEITOS ELEITORAIS

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA

ATUALIZAGAO E
MANUTENGCAO DO

ADM TELEFO

TIC COMRED

TIC MANHDW
TIC MANSOF

TELEFONIA FIXA

EQUIPAMENTOS DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO E
COMUNICAGAO

AQUISICAO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE

APOIO TECNICO E
OPERACIONAL DE TIC

COMUNICAGAO E REDES
DE DADOS

LOCAGAO DE EQUIP DE
TIC E OUTSOURCING DE
IMPRESSAO

MANUT E CONSERV DE
EQUIPAMENTOS DE TIC

MANUTENGAO E
SUSTENTAGAO DE
SOFTWARE

MATERIAIS DE CONSUMO
DE TIC

ADICIONAL DE
COMUNICAGAO E REDES
DE DADOS

MANUTENCAO
PREVENTIVA DE URNAS
ELETRONICAS

156.020,39

439.121,86

833.794,20

1.641.185,43

2.511.426,45

100.000,00

177.015,55

68.000,00

110.636,23

3.049,58

635.040,38

31.905,34

227.501,77

2.232.697,33

25.220,05

6.494,42

3.049,58

452.393,51




